Origo. Bullæ  
qua adiicitur  
in cena Do-  
mini venu-  
stior est quā  
putauerit So-  
tus.

Atque ex dictis desines mirari, si quandoq; iniunias multa Pontificum rescripta de pñnis heretici corum aduersus hereticos edita eisdem s̄pē verbis concepta. nam circa eandem rem idem modus solitus erat seruari à diversis Romanis Pontificibus. Idcirco ut videatur quā est illa indulgentia, quā conceditur terra Sancta succurrentibus.) Ut hac intelligatur, obseruandū est Innocentii tertium in Concilio generali Lateranē. Romæ apud Lateranum habito anno Domini 1215. pro recuperanda terra Sancta multum laborasse, magna priuilegia, & ingentes indulgentias concessisse Crucisfignatis, id est illis, qui vel in proprijs personis, vel aliter id negotium iuissent. Quae res multis verbis narratur in fine Concilij Lateran. ubi ponitur expeditio pro recuperanda terra Sancta, quam refert Hostiensis in c. Ad liberandam extra de judeis, et Sarace. Eymericus hic ex Hostiensi eam solum partē retulit (ut apparet) quā suo insituto conueniebat. Atque hoc est quod dicitur esse in parte decisā id est in ea parte, quam ab flutū Decretalium compilator a dicto cap. Ad liberandam exrra de Indeis.

B Rbanus Episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Fratribus ordinis Prædicatorum Inquisitorib. hereticæ prauitatis in regno, & domino charissimi in Christo filij no-

stri Illustris Regis Aragonum deputatis à Sede Apostolica, & in posterum deputandis, Salutem & Apestolicam benedictionem.

C N Inquisitionis negotiū cōtra damnata hæresim prudentiē vestrā commissum impediri (quod absit) propter aliquorum astutiam, vel ē retardat contingent; vobis auctoritate prelentiū indulgemus, ut nullus sedis Apestolica delegatus, vel subdelegatus ab eo conseruator, aut etiā executor à sede Apestolica deputatus eadē, seu etiam deputandus, in vos, vel quatuor notarios siue scriptores vestros, super his vobis fideliter obsequentes, quamdiu in prosecutione huiusmodi Apo- di negotiū vos, & ipsi fueritis, possit excommuni- cationis, vel suspensionis, aut interdicti sententia, promulgare, abique speciali mandato prædicare sedis, faciente plenam, & expressam de hac indulgentia mentionem: decernentes irritum, & inane, si secus fuerit attentatum. Nulli ergo omnino hominū licet hanc paginā nostrę concessio- nis, & cōstitutionis infringere, vel ei ausu tem- rario contrarie. Si quis autem hoc attentare p̄- sumperit, indignationem omnipotentis Dei, & beatorum Petri, & Pauli Apostolorū eius, se no- uerit incursum. Dat. apud Montem Flaconē ii. Nonas Aug. Pontificatus nostri anno primo.